平成 26 年 3 月 10 日
各  位

 会社名：株式会社じもとホールディングス
   代 表 者 名 ： 取 締 役 社 長  粟 野  学

   （コード番号： 7161 東証第一部）
問合せ先：取締役総合企画部長 芳賀 隆之
（ T E L . 0 2 2 - 7 2 2 - 0 0 1 1 ）

当社子会社等における債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ

当社完全子会社の株式会社きらやか銀行（取締役頭取：粟野学）は、完全子会社であるきらやかタ

ーンアラウンド・パートナーズ株式会社（取締役社長：遠田浩司）において、平成26年3月10日付で

取引先である株式会社オザマ製作所の破産開始手続を申立てしたことに伴い、同社を対象とした債権

について下記のとおり取立不能又は取立遅延のおそれが生じましたのでお知らせいたします。

記

１．当該取引先の概要

（１）商号        株式会社オザマ製作所

（２）所在地       山形県尾花沢市大字芦沢字清水頭29-3

（３）代表者の氏名    代表取締役社長  小座間 健一

（４）資本金       10百万円

（５）事業の内容     厨房機器製造業

２．同社に対する債権の種類及び金額(平成26年3月10日現在)

貸出金  989百万円

３．今後の見通し

上記債権につきましては、担保および引当金により全額保全されておりますので、本件による平成

26年3月期の業績予想に変更はございません。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

きらやか銀行経営企画部 内田 TEL（023）628-3989